IСТ-12/25
ОГЛАС

	ОСНОВНИОТ СУД КУМАНОВО, објавува дека со решение I.СТ-12/25 од 14.04.2025 година, 
I
	СЕ ПОВЕДУВА претходна постапка за испитување на условите за отворање на стечајна постапка над должникот «Друштво за производство, трговија и услуги СИ-ГРАН ДООЕЛ експорт импорт Куманово», со седиште 30 бр.1-с.Карпош/Куманово, со трансакциска сметка број 250070101188519 при Шпаркасе Банка Македонија АД Скопје и трансакциска сметка број 290000012174521 при ТТК Банка АД Скопје, со  ЕМБС 6511422, ЕДБ 4017009510391 и приоритетна дејност/главна приходна шифра 23.700-Сечење, обликување и доработка на камен.
	СЕ ЗАКАЖУВА рочиште за изјаснување по предлогот за отворање на стечајна постапка над должникот на ден 16.05.2025 година во 13:30 часот, судница број 47 во Основен суд Куманово.
II
	СЕ ОПРЕДЕЛУВААТ следните мерки за обезбедување:
	За привремен стечаен управник се именува стечајниот управник Симон Михајловски од Скопје, ул.Белчишка бр.18-а Скопје.
	СЕ ЗАДОЛЖУВА привремениот стечаен управник да го заштити имотот на должникот со сите соодветни средства, да дава согласност на органите за управување на должникот за водење на работењето се до донесување на одлука за отворање на стечајна постапка со цел да се избегне значително намалување на имотот и да испита дали должникот има имот над кој може да се отвори и е доволен за спроведување на стечајната постапка и намирување на трошоците на стечајната постапка и побарувањата на доверителите и да изготви извештај за економско-финансиската состојба на должникот.
	СЕ ОДРЕДУВА општа забрана за располагање со имотот на должникот.
	СЕ ЗАБРАНУВА одредување или спроведување на присилно извршување или обезбедување против должникот.
	СЕ ЗАБРАНУВА исплата од сметките на должникот.
	СЕ ПОВИКУВААТ должниците на должникот своите обврски да ги исполнуваат, а должниковите солидарни содолжници и гаранти без одлагање да ги исполнат своите обврски кон должникот.
	СЕ ЗАДОЛЖУВА должникот да му овозможи на привремениот стечаен управник да влезе во деловните простории, за да може да ги спроведе потребните дејствија, како и да му допушти увид во трговските книги и деловната документација.
	СЕ ЗАДОЛЖУВА привремениот стечаен управник во прилог на извештјот за економско-финансиска состојба на должникот да достави: потврда од Агенцијата за катастар на недвижности, потврда од МВР, потврда од општина Куманово, потврда од Централен депозитар за хартии од вредност, потврда од Централен регистар за залог, потврда од Централниот регистар на РСМ дали должникот располага со имот во друго трговско друштво.
	Решението да се објави на веб страница на Централниот регистар на РСМ, во Службен весник на РСМ, на огласна табла на судот и на веб страницата на судот. 
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